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jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,
Legnica, os. Kopernika

Cena 255 000 zł

Słoneczne mieszkanie własnościowe w spokojnej okolicy miasta na os. Kopernika. Wokół dużo zieleni, niedaleko jest
park oraz plac zabaw dla dzieci. Mieszkanie znajduje się na 6 piętrze 10-cio piętrowego wieżowca, składa się z 3
pokoi, łazienki, kuchni, przedpokoju. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i nadaje się do zamieszkania. W mieszkaniu
zostały wymienione drzwi wyjściowe antywłamaniowe, w przedpokoju szafa Komandor. Wygładzone ściany w każdym
pomieszczeniu, na podłogach w pokojach panele, na przedpokoju i w kuchni płytki. W sypialni nowa szafa oraz
komoda na wysoki połysk. W kuchni nowy piekarnik oraz płyta gazowa. W pobliżu znajduje się przedszkole, szkoła
podstawowa, żłobek, poczta, bank, markety oraz ryneczek. Meble oraz sprzęt w kuchni (piekarnik, płyta gazowa,
lodówka, mikrofala, pralka) wliczone w cenę mieszkania. Czynsz wynosi 400 zł . 

Nasza firma zajmuje się również pomocą przy uzyskaniu dogodnego kredytu.



Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
Zapraszam do kontaktu

 

Symbol 1066/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 255 000 PLN

Cena za m2 4 636 PLN Czynsz ofertowy 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220 Legnica

Dzielnica - osiedle os. Kopernika Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 55 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 6 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji NOWA Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, PCV Osobne WC NIE MA

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


